中  国  丝  绸  协  会
中丝协〔2024〕13 号

关于召开 2024 中国丝绸大会

暨“丝韵风尚·经济她力量”研讨会的通知

各有关单位：

为贯彻落实党的二十届三中全会精神，深化落实民政部、中央社

会工作部等 5 部门联合印发的《关于加强社会组织规范化建设推动社

会组织高质量发展的意见》文件要求，交流重点省市茧丝绸产业发展

经验，总结本年度协会工作，共同探讨行业改革创新举措，推动我国

茧丝绸行业高质量发展，我会定于 2024 年 12 月中旬在重庆市召开

2024中国丝绸大会暨“丝韵风尚﹒经济她力量”研讨会。现将有关事

项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国丝绸协会、重庆市商务委员会

协办单位：重庆市茧丝绸行业协会、重庆华龙网集团股份有限

公司

二、会议主题

    凝聚改革共识，激发奋进力量

三、会议内容

1.召开中国丝绸协会八届六次常务理事扩大会议，总结 2024 年

度协会主要工作，商定 2025 年协会工作重点，审议有关议案。

2.举办“丝韵风尚·经济她力量”研讨会，邀请业内外专家学者

聚焦行业发展新质生产力、国潮时尚消费趋势、丝绸经济“她力量”

等热点话题进行专题交流。

3.组织观摩“2024中国（重庆）丝绸时尚消费节”，参加“中国

丝企重庆行招商对接会”等活动。

三、参会人员

中国丝绸协会会员及以上单位，各省(区、市)茧丝绸企业、行业

协会、科研院所、检测机构及相关单位的负责人。

四、会议时间及地点

1.会议时间：2024年 12 月 17-18 日，会期一天半（18 日上午会

议自愿参加），12月 16日报到。

2.会议地点：重庆君豪大饭店（地址：重庆市江北区金源路 9 号，

电话：023-88257635 ）。

本次会议不安排接送机/站，请大家自行前往。交通路线：重庆

江北机场距离酒店约 25公里，打车费用约 55 元；重庆北站距离酒店

约 9.2 公里，打车费用约 20 元。

五、相关要求

1.请各省（区、市）丝绸协会组织本地相关企业参会。

2.本次会议统一收取会议费 1000 元/人（含场地费、资料费、餐

费等）。酒店单/标间 390 元/天，住宿费用自理。为方便开具发票，

请提前将会议费电汇至以下账户：

收款单位：中国丝绸协会；汇款用途:会议费。

开户银行：工行北京新街口支行；帐号：0200002909014486672。

3.请参会人员务必按附件要求填写会议回执（电子版可登录“中

国茧丝绸网”通知栏下载），并于 12 月 13 日前将其发送至会务组邮

中
国

丝
绸

协
会

箱。中国丝绸协会联系人：杨爱萍、赵颖；电话：010-65839153；邮

箱：165240725@qq.com。

附件：会议回执

                                       中国丝绸协会

                                        2024年 11月 12日

    抄报：中国纺织工业联合会、重庆市商务委员会

抄送：各省（区、市）丝绸协会

mailto:165240725@qq.com

附件：

会议回执

参会单位

姓名 性别 职务 手机 住宿情况

    单间□  标间□  不住□

    单间□  标间□  不住□

    单间□  标间□  不住□

    单间□  标间□  不住□

发票类型 增值税普票 □      增值税专票 □

开票信息 会议费
人数 单价 金额

 1000 元/人

单位名称

纳税人识别号

开户银行

银行账号

公司地址

公司电话

发票接收邮箱

备注

1.请将会议费电汇至以下账户：

收款单位：中国丝绸协会；汇款用途：会议费。

开户银行：工行北京新街口支行；

帐号：0200002909014486672。

2.以上信息请务必填写完整，字迹清晰，不得涂改。

3.会务组将根据发票信息反馈表提前开具会议费正式发票，发票一

经开出不能退换、更改和作废，请务必仔细核对。

信息填写人：

备注：请将以上表格填好后发送至会务组邮箱：165240725@qq.com。联系人：

杨爱萍、赵颖；电话：010-65839153。

mailto:165240725@qq.com